
s'n CA/A /áh9

SMI,OUVA O DODÁVKÁCU ZBQZÍ

DODAVATEL:
obchodní jméno:
ddlo:
předmět činnosti:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení'
číslo účtu:
TEL., FAX:
(dále jen dodavatel)

GASTROskm r. o.
Na Rybníčku 54/1, 664 49 Ogtopovice
zajištění dodávek zboží Krem KNOF& NESTLĚ, KOTANYI, TOP GASTRO,

HŮGLI, VARNEA VERA GURMET, -dle vlastnůio výběru
02363097
CZ02363097

Sberbank

ODBĚRATEL:
obchodní jméno:
sídlo:
č. účtu:
právní forma:
IČO:
DIÓ
závoz:
(dále jen odběratel)

Střednf Skok Bmo, Charbulova, pHgpě¶}ková organizace
Cbarbulova 1072/106, 618 00 Brno

pHspěvková organizace
60552255
CZ60552255
SŠ pohavinářšká, Vesl~ 54, Bmo

uzavřeli v souladu s ustanovenfm § 409 a následně Obchodního zákoníku smlouvu o dodávkách zboží.

L Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je úprava podmínek pro opakovanou dodávku a odběr zboží, které je předmětem obchodní

činnosti dodavatele. V této smlouvě se sjednAvají podmínky na dodávky zboží.

IL Obecná ustanovení
l. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli smluvené zboží dle objednávky, kterou je možno podat písemně

nebo telefonicky, v objednaném sDrtimmu množství, kvalitě, ceně, termfnu a místu plnění.

Z Dodavatel je povinen včas iMmnovat odběratele o případných měnách v 8ořtĹmentu množství a ceně,
%po2xlěji však při potvrzmí objednávky.

3. Odběratel se zwazuje objednané zboží odebrat při jeho doručeni do místa plnění.

4. Odběratel nebo jim pověřená osoba je povinna při převzetí zbožf toto prohlédnout a zkontrolovat co do
sortimentu, množství, kvality a ceny v souladu s objednávkou, toto potvrdit na dodací list mzítkem
odběratele a svým podpisem, případně Qištěné závady ihned reklamovaL U čerstvého chlazeného zbožf
nclze k pozdgším řeklhn brát zřetel. V ositatnfrn se reklamační řízení Hdí pHslušným ustanovením
Obchodního zákoníku §420 - §442. Nebezpečí Škody na Zboží přechází na odběratele jakmile dojde k jého
předání a převzetí.

5. Odberatel je povinen zaplatit sjednanou kupd cenu za převzaté zboží v dohodnutém čase. Není povinen
platit zboží, která je předmětem reklamace.

.



IIL Cena a pktebnf podmínky
Cena je smluvní a je odsoúhlasena na základě nabídkového ceníku dodavatele. Takto dojednaná cena je závazná pro
obě smluvní strany. Potvrzený dodací list slouží jako podklad pro vystavení daňového dokladu - fíiktury. Lhůta pro
Splatnost fáktuty se sjednává do 7 dnů od data vystavenL Den splatnosti musí být uveden na fákhiře. Pro případ
prodknf v závazkovém vztahu mezi odběmtelem a dodavatelem se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý
den prodlení. Tfm není dotčeno pdvo na náhradu škody (§365 a následně ObchodnMo zäkonihi).

IV.Mbto plnění
jáko místo plnění se sjednává provozovna odběratele.

V. Jiná ujednám
Změny sjednaných podmínek v této smlouvě lze provádět pouze fijrrňoú písemného dodatku obousmnně
odsouhlaseného. V případě nedohcxiy výše sjednané podmínky zanikají a ®sou závazné pro žádnou mluvní strunu.
RoZhodní je datum podání návrhu zrněny.

VL Závěrečná ustanovení
l. Tabo smlouva se uzavírá na dobu neurčitou
2. Závamosttéto smlouvy vzniká k datu podpisu obou smluvních stran.
3. SMlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V
e:.
N?, :

""


